

Sektör Ereğli

www.sektoreregli.com

GazetEreğli'nin Ücretsiz Aylık Sektörel Ekidir.

Eylül 2012

Sayı : 22



TSO Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet LİKOĞLU'ndan
Ereğli ve Bölgenin kurtuluş reçetesi...

Tek Çaremiz İL Olmak!

02

Cilt Bakımı
ve **Dermo Kozmetik**
üzerine bilmek
istediğiniz herşey...



08

Sulu Yemek
sahip çıkılacak
bir kültür...



10

Paşa Döner'e
Ereğli Halkının **İlgisi**
Çok Büyük...



13

Ceviz tadında
sohbetler için
Ceviz Cafe'de
buluşalım



16

Ereğli'nin Kurtuluşu "İL" Olmaktan Geçer...

Ülkemizi etkisi altına alan ekonomik kriz Karadeniz Ereğli'yi de etkiledi. Günler su gibi akıp giderken birer ikişer kapanan iş yerlerini görmeye alıştık artık. Karadeniz Ereğli'de ticaret yok olma noktasına doğru gidiyor, kimilerine göre ise ticaret çoktan yok oldu. Yaşanan ekonomik kriz esnafından, çiftçisine, öğretmeninden taksicisine, sac tüccarından, bakkalına hemen hemen her kesimi etkiledi. Karadeniz Ereğli'de ki bu krizle mücadele çalışmaları ise maalesef hep yüzeysel kalıyor.

'Nasıl kurtulacağız bu ekonomik krizden!...' diyenleri yolda, sokakta, otobüslerde her köşe başında görür olduk.

'Karadeniz Ereğli'nin Tek Çaresi İl Olmaktır' düşünceleriyle Sektör Ereğli sayfalarına konuk olan Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Üyesi, Türk Hava Kurumu Şube Başkanı Muhammet LİKOĞLU bu konudaki düşüncelerini bizlerle paylaştı. Sn.LİKOĞLU'nun düşüncelerini okuduğunuzda eminim sizlerde;
'-Ne kadar doğru söylüyor. Bu konuları yerine göre hepimiz düşünüyor, ancak söyleyemiyoruz!' diyeceksiniz.

TSO Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet LİKOĞLU'nun söylediklerine bende katılıyorum. Karadeniz Ereğli'nin tek kurtuluşu "İL" olmaktan geçer gibi görünüyor.

Bu yönde ilk adımın ise Ereğli'de birlik ve beraberlik rüzgarlarının estirilerek yapılabileceği kanaatindeyim.

Öncelikle Karadeniz Ereğli'de birlik, beraberlik sağlanmalı ki ortak noktada buluşabilsin. Karadeniz Ereğli'nin ekonomik krizden etkilenmesinin en büyük payı da belki de birlik, beraberliğin olmayışından, tek yürek, tek vücut olarak konuşamamamızdan kaynaklanıyor. Ne dersiniz yanılıyor muyum?

Özge
Cerrah



Birlik, beraberlik içerisinde ortak noktada buluşup, yapılacak eylemlerde birlikte adım atıp; **"Karadeniz Ereğli için bunu mutlaka yapmalıyız!.."** diyebilseydik belki de bu ekonomik krizden bu kadar fazla etkilenmeyecektik...

Ekonomik krizden kurtuluşumuz yalnızca, **"İL"** olmaktan, birlik beraberlik içinde tek vücut olarak hareket etmekten geçiyor...

İl olduğumuz takdirde ister istemez nüfus artacak. Valisinden, memuruna hatta öğrencisine dek belli oranda artış olacak. İlçe statüsüne girecek yörelerde bu yansımalarından nasibini alarak rahat bir nefes almaya başlayacak. Bu artış ister istemez ekonomiye de yansıtacak, ekonomi canlanarak, hareketlenecek. Böylelikle Karadeniz Ereğli'de ekonominin rahatlamasıyla sanayicisinden, esnafına herkesin yüzü gülmeye başlayacaktır.

Mevcut birçok ilden bile fazla nüfusu, ekonomik ve sanayi alanındaki yoğun dinamikleri ile Karadeniz Ereğli İl Olmalıdır. Ekonomik krizin ve sosyal yaşamın verdiği olumsuzlukları üzerinden atmalıdır.

İnanıyorum ki bir gün, Karadeniz Ereğli il olacak ve ben bu köşeden; günler öncesinde **'Kurtuluşumuz İl Olmaktır!'** diyerek bu işin ilk savunucularından biri olmakla gurur duyacağım...

Ya siz ne düşünüyorsunuz?

Var mısınız bu gururu benimle ve tüm Ereğli ile paylaşmaya...

Öyle ise hep beraber haykıralım; **"KARADENİZ EREĞLİ BİR AN ÖNCE İL OLMALI!..."**

Gazete Ereğli'nin
Ücretsiz Aylık Sektörel Ekidir
EYLÜL 2012 / Yıl:3 / Sayı: 22

post ve post

Yayıncılık-Matbaacılık-Reklamcılık
Gazete Ereğli adına
İmtiyaz Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü
Kurtuluş AYYILDIZ

Röportajlar
Özge CERRAH

Sayfa Redaktörü
Kemal KURTUL

Reklam
Post ve Post Ajans
0 532 611 26 89

Yönetim Yeri

Uğur Mumcu Cad. Meftun İş Mrkz.
Zemin Kat 15/F Kdz. EREĞLİ
Tel: 0.372. 316 41 41

www.gazeteregli.com
www.sektoreregli.com
bilgi@gazeteregli.com

Yapım



Tel: 0.372. 316 41 41

Baskı - Cilt
Ankara Ofset
0.312. 316 41 41

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın, üç ayda bir yayınlanır

Yayımlanan ilanların ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.
Bu Dergi basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder.

içindekiler

Tek Çaremiz İL Olmak ▶ 02

Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ▶ 06

Duyum İşitme Cihazları ▶ 07



Cilt Bakımı
ve **Dermo Kozmetik**
üzerine bilmek
istediğiniz herşey...

▶ 08

Sulu Yemek
sahip çıkılacak
bir kültür...



▶▶▶▶
10

Paşa Döner'e
Ereğli Halkının **İlgisi**
Çok Büyük...



▶▶▶▶
13

Ceviz tadında
sohbetler için
Ceviz Cafe'de
buluşalım



▶▶▶▶
16

MÜSİAD Eğitim Semineri Düzenliyor ▶ 18

BAKKA Yatırımcıya Desteklerini Sürdürüyor ▶ 22



■ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet LİKOĞLU'ndan Ereğli ve Bölgenin kurtuluş reçetesi:

Tek çaremiz “İL” olmak!..

TSO Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet LİKOĞLU; “Geçmiş dönemlerde de birçok kez aynı şeyleri dile getirdim. Karadeniz Ereğli'nin sosyal ve ekonomik anlamda geldiği çıkış noktası birlik-beraberlik olmaktan ve yanında 34 ilden büyük olan sosyal, ekonomik kültürel ve siyasal gelişimini tamamlamış Karadeniz Ereğli'nin il olmasından geçer.” diyerek Ereğli'nin sorunlarına ve çözüm önerilerine son noktayı koydu.



Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet LİKOĞLU 'Karadeniz Ereğli'nin Neden İl Olamadığı ile 'Neden İl Olması Gerektiği' konusunda ayrıntılı ve iddialı açıklamalar yaparken 'Karadeniz Ereğli'nin tek çıkış noktasının il olmaktan geçtiğini vurguladı.

► Sorunların Çözümü İçin Birlik ve Beraberlik Lazım

Karadeniz Ereğli'deki sorun ve sıkıntıların aşılabilmesi için her şeyden önce birlik beraberliğin olması gerekir. Birlik-beraberlik olma kültürünün bir an önce ortaya çıkması lazım. Karadeniz Ereğli'deki en büyük eksiklik, sosyal, siyasal ve ekonomik

birlikteliğin olmayışından kaynaklanmaktadır. Geçmiş dönemlerde de birçok kez aynı şeyleri dile getirdim.

Karadeniz Ereğli'nin sosyal ve ekonomik anlamda geldiği durumdan tek çıkışı birlik beraberlik içerisinde olmaktan geçtiğini, ayrıca 34 ilden büyük olan sosyal, ekonomik kültürel ve siyasal gelişimini tamamlamış Karadeniz Ereğli'nin il olmasından geçtiğini söylüyorum.

Zonguldak ilinin % 75 vergisini beyan eden ve bu vergiyi ödeyen Karadeniz Ereğli; aynı zamanda 2006 yılında Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları'nın (ERDEMİR) özelleştirilmesiyle devletin hazinesine 3 milyar dolar katkı sağlamıştır. Buna rağmen Karadeniz Ereğli'nin verdiği yanında aldığı hizmetler hiç noktasındadır. ERDEMİR'in özelleştirilmesinde

Sektör Ereğli

02
EYLÜL 2012

sağlanan gelirin yüzde10'u Ereğli'ye dönseydi ki bu Karadeniz Ereğli'nin hakkıydı. Karadeniz Ereğli bugün bu sıkıntılarını yaşamazdı.

► Karadeniz Ereğli Görmezden Gelinliyor, Yok Sayılıyor

Zonguldak, sosyal ve siyasal olarak Karadeniz Ereğli'nin önünde her zaman engel olmuş, daha doğrusu tünelin bu tarafı olan Karadeniz Ereğli ve Alaplı görmezden gelinmiş, sosyal ekonomik ve siyasal olarak yok sayılmıştır. Karadeniz Ereğli'nin sosyal ve ekonomik olarak geldiği noktadan çıkış ararken ortaya konulan projeler Karadeniz Ereğli il olmadığından her defasında reddedilmektedir. Devletin teşviklerinden sektörel ve bölgesel teşviklerden yararlanma noktasında da Karadeniz Ereğli il olmadığı için bu sıkıntılar sürekli karşımıza çıkmaktadır.

Aynı şekilde bacasız fabrika tabiri edebileceğimiz, kuruldukları yerde sosyal, ekonomik ve kültürel olarak çok büyük katkılar sağlayan üniversite talep edildiğinde ilçelere üniversite verilmediği gerekçesi ile karşı karşıya kalmaktayız.

Fakülte istendiğinde ise karşımıza çıkan bürokrasinin statükocu anlayışı da bu olayı engellemektedir. Siyasi olarak da öteden beri hak ettiği yer verilmemiştir Karadeniz Ereğli'mize. Birçok konuda da aynı sorunlar karşı karşıya kalınmaktadır. Karadeniz Ereğli, Alaplı ve bölgenin kalkınması için kesinlikle il olmalıyız, hak ettiğimiz yere gelmeliyiz ve kısa zamanda il olmamız mümkün değilse de il statüsünde imkân ve olanaklardan Ereğlimiz yararlandırılmalıdır.

Karadeniz Ereğli il olduğunda Gökçeler Kandilli ve Ormanlı'da ilçe olacağından var olan Alaplı ilçesiyle beraber yaşadığı sosyal, ekonomik sorunlardan kurtulacaktır. Artık Karadeniz Ereğli'yi konuşurken Alaplı ile birlikte bir ve beraber olarak çözümler üretmeliyiz. Karadeniz Ereğli'nin il olması gerektiğini defalarca gündeme getirmeme rağmen hiçbir kurum, kuruluş, siyasi parti ve sivil toplum örgütlerinden bu konuda destek gelmemiştir. İktidar partisi milletvekili ve ilçe teşkilatı tarafından bu konu ile alakalı herhangi bir söylem ortaya konmamıştır.

► Ortak Akıl Üretmeliyiz

Karadeniz Ereğli'yi yönetenlerin ve yönetmeye talip olanların her zaman olduğu gibi makam ve mevkiilerini işgal etmekten öte bir düşünce ve projelerinin olduğunu sanmıyorum.

Karadeniz Ereğli'nin birçok sorunu olmasına rağmen yöneticilerimiz, sorunların

çözümü noktasında bir araya gelerek birliktelik arayışı içine girmemişlerdir. Bazıları bireysel olarak çalışma yapsa da ortaya çıkacak bir sonuç söz konusu değildir.

Önemli bir konuyu da buradan açıklamak istiyorum. Artık Ereğli ile ilgili olan sorunların çözümü için Milletvekili yada Bakanlardan ziyade direk Sn. Başbakanımıza bu sorunlar iletilmek sureti ile Ankara'nın dikkati Ereğli üzerine çekilmelidir diye düşünüyorum. Çünkü bu güne dek kısa vadeli çözümler üzerinde durmak Ereğli'ye hiçbir şey kazandırmamıştır.

► Erdemir ve Karadeniz Ereğli İlişkileri

Erdemir ile Ereğli arasında arzu etmediğimiz olaylar geçmişte yaşanmış olsa da bu sorunların diyalog, karşılıklı sorumluluk anlayışı ve hoş görü ile aşılmasının mümkün olduğun taraflarca geç de olsa anlaşılması Ereğli için sevindirici gelişmelerin en başında gelenidir.

Erdemir-Karadeniz Ereğli ilişkilerinde son dönemde normalleşme olup, sıcak ilişkilere girilmiştir. Erdemir'in Karadeniz Ereğli'ye olan sosyal sorumluluğunun farkına vardığını ve gereğini yapacağına inanıyorum. Ancak, Karadeniz Ereğli'de ne istediğini iyi bilip mantıklı ve makul projeler ortaya koyarak taleplerini sunmalıdır. Bu konuda ben şahsen Erdemir yetkililerini hazırlıklı, Karadeniz Ereğli'yi hazırlıksız görüyorum.

► Lokomotif Sektörler

Karadeniz Ereğli'nin lokomotif sektörü olan sac ticareti, nakliye ve sanayiciler de, Karadeniz Ereğli'nin tamamında olduğu gibi bu sektörde de bir araya gelememekte sorunlarını, taleplerini ilgili yerlere iletememektedirler. Öncelikle yapılması gereken birlik, beraberlik olmalı, Karadeniz Ereğli'nin ve bölgenin sorunlarını belirleyip öncelik sırasına göre acil olarak çözmektir. Her şeyden önce ne istediğimizi iyi bilmemiz gerekmektedir. Ortaya koyacağımız projelerimiz, taleplerimiz ayakları yere basan içi dolu makul ve mantıklı talepler olmalıdır.

Sac tüccarlarında şu anda Karadeniz Ereğli ve kendi sektörleri için ortak akıl üretmek makul, mantıklı talepleri olduğunu sanmıyorum. Herkes farklı farklı konulardan bahsediyor, farklı şeyler istiyor. Oysa hedef belirlenmeli o hedefe doğru emin adımlarla gerekli yerlere gidilerek öncelikli taleplerin gerçekleştirilmesi için çaba harcanmalıdır.

Karadeniz Ereğli'de sac ticareti yapanlar (Sac Tüccarları)'nın zorda olsa bir araya gelmelidir. Zor diyorum çünkü, bu sektörün bir araya gelmesini istemeyenlerin olduğunu

iyi biliyorum. Bir araya gelerek birlik, beraberlik içerisinde sorunlarını beklentilerini, kendi aralarında tartışarak ortaya koyacakları taleplerle birlikte yeni bir oluşum sağlamalıdır. Ortaya çıkacak yeni oluşumun finans kaynağı da ilgililer tarafından mhattaplarıyla görüşülerek sağlanmalıdır. Bu şekilde lokomotif sektör olan sac tüccarlarının ortaya koyacakları yeni oluşuma tüm Karadeniz Ereğli destek vermelidir. (Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Karadeniz Ereğli Belediyesi, Meslek Odaları, Sivil Toplum Kuruluşları ve ilgili bürokratlar)Bu oluşum Karadeniz Ereğli Oluşumu olacaktır. Bu oluşuma Erdemir



TSO Yönetim Kurulu Üyesi İLKOĞLU Ereğli'nin sorunlarını ara sıra ERDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Fatih TAR ile de paylaşıyor.

Yönetiminin de sıcak bakarak, gereğini yapması sağlanmalıdır. Ancak bu şekilde sac tüccarlarının yeniden ayağa kalkarak Karadeniz Ereğli'nin de tekrar sac ticaretinde merkez olabileceğine inanıyorum.

Diğer lokomotif sektörlerimizden biride nakliye (taşımacılık) sektörü olup geçmişte bu sektör ekonomimize katma değer üretmek istihdam sağlamakta idi. Bugün gelinen noktada nakliyeciler ve kamyoncu ssnafımız bitmiş, yok olmuştur. Erdemir gibi bir kuruluşun Karadeniz Ereğli'de faaliyeti devam ettiği müddetçe en geçerli sektör taşımacılık sektörüdür. Bu hizmeti yapan ve bundan yararlananlar Karadeniz Ereğli insanı olmayıp civar il ve ilçelerden gelenlerdir. Yapılacak iş Karadeniz Ereğli'ye mal olacak, tüm Karadeniz Ereğli'nin sahip çıkacağı Karadeniz Ereğli Lojistik Şirketinin kurulmasıdır. Ya da varsa kurulmuş olan firma harekete geçirilerek nakliyeciler ve kamyoncu esnafının tümünü kucaklayacak, herkesin ortak olunacağı ve aynı zamanda da iş istihdamı sağlanacağı oluşumun harekete geçirilmesi gerekmektedir.

Erdemir gibi bir kuruluşun Karadeniz Ereğli'de olmasına rağmen geçmişten beri yeterince yan sanayi oluşmamıştır. Karadeniz Ereğli Tüccarı al satı tercih etmiş sanayileşmemiştir. Bunda geçmişte Erdemir

yönetiminin ve TSO'nun payı büyüktür. Karadeniz Ereğli'de yan sanayinin gelişmesini Erdemir ve TSO teşvik etmeliydi. Bugün gelinen noktada al sat işiyle uğraşan sac tüccarımız sanayileşmenin şart olduğunu görmüştür. Ancak yaşanan krizde sermaye ve birikimini kaybetmiştir. Sac tüccarlarının bir araya gelerek ortaya koyacakları oluşumla yeniden hayat bulup toparlandıktan sonra sanayileşmeye doğru birliklilik ortaya koyacaklarına inanmaktayım. Sanayileşme konusunda Erdemir üst yönetimi de her türlü desteği vermeye hazır olduğunu hatta elini taşın altına koyarak kurulacak sanayi şirketine ortaklık dahil her türlü desteği vereceklerini ifade etmişlerdir.

Lokomotif sektörler olan sac ticareti, nakliye ve sanayicilerle ilgili somut ayağı yere basan projelerin Karadeniz Ereğli ekonomisini hareketlendirirken, dolayısı ile diğer sektörler de özellikle de inşaat sektörüne büyük katkı sağlayacağı bir gerçektir.

► Üniversite İstiyoruz

Karadeniz Ereğli'mize üniversite istedik. Elimizi taşın altına koymamıza rağmen olmadı, yapamadık. Karadeniz Ereğli'ye yeni fakülteler kazandırılmalıdır. En az 2 fakülte kurularak üniversiteye hazırlık için ilk adım atılmalıdır. Bu sayede Karadeniz Ereğli'de artacak olan öğrenci sayısı sosyal, kültürel ekonomik gelişime büyük katkı sağlayacaktır. Biz üniversite kurulmasını isterken şu an geldiğimiz nokta bırakın üniversiteyi elimizdeki fakülteler de Zonguldak'a kaydırılmış durumda. Ben ise bu duruma bir anlam veremiyorum.

Aynı zamanda Polis Yüksek okulu ve benzeri meslek yüksek okullarının Karadeniz Ereğli'ye kazandırılması atılacak doğru adımlardan olabilir.

► Sektörel ve Bölgesel Teşviklerde Hakettiğimiz Yerde Değiliz

Sektörel ve Bölgesel teşviklerle sağlanacak imkânlar doğrultusunda Karadeniz Ereğli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yeni yerli/yabancı yatırımcılarla hayata geçirilmeli, 2. OSB'nin kurulması için çalışmalar başlatılmalıdır. Devletin tüm teşvik kredi imkan ve olanaklarından Karadeniz Ereğli yararlandırılmalı, Karadeniz Ereğli'deki yatırımcıya bu teşvikler anlatılmalıdır.

Karadeniz Ereğli'de parasal olarak büyük kayıplar oldu. Sıcak para dolaşımı yok diyebileceğimiz seviyelere gelmiştir. İşsizlik, iş kaybı, finans sıkıntısı da gündemde yerini alıyor. İlgili kurumlar bu konuyu dikkate



TTK Limanını Askeriye 'ye tahsis etmiştik. Gelinen noktada bırakın donanmayı ve 4 bin personelin gelmesi bir gemi dahi gelmemiştir. Şimdi orası çimlenerek Halı Saha ve Helikopter Pisti yapılmıştır. Şimdi yapılacak iş ilgililerle bir an önce görüşüp Karadeniz Ereğli'nin çok ihtiyacı olan bu Limanın geri alınması sağlanmalıdır.

olarak gerekli çalışmaları yapmalıdır. Karadeniz Ereğli'de herkes üzerine düşen görevi fazlasıyla yapmalıdır.

► Erdemir Limanının 3.Şahıslara Açılması Alternatif Çözümdür

Karadeniz Ereğli'nin ihtiyacı olan liman 10-15 bin tonluk gemilerin yanaşabileceği, kısa vadeli ve ucuz maliyette uygun yerde hayata geçirilmelidir. Bunu yapamıyorsak Karadeniz bölgesinin en büyük limanlarından biri olan Erdemir Limanından faydalanılabilmesi noktasında Erdemir yetkilileri ile görüşmeler yaparak bir protokol dahilinde 3.şahıslara tahmil tahliye imkanı ve olanaklar sağlanmalıdır.

Gölcük Depreminden sonra Donanmanın dört bin personelle Karadeniz Ereğli'ye geleceği o günün koşullarında depremden dolayı yaşanan duygusallık ve Donanmanın Karadeniz Ereğli'ye gelecek olması Karadeniz Ereğli'ye prestij ve ekonomisine büyük katkı sağlayacağı fikrinden hareketle doğal limanımız olan TTK Limanını Askeriye 'ye tahsis etmiştik. Gelinen noktada bırakın donanmayı ve 4 bin personelin gelmesi bir gemi dahi gelmemiştir. Şimdi orası çimlenerek Halı Saha ve Helikopter Pisti yapılmıştır. Şimdi yapılacak iş ilgililerle bir an önce görüşüp Karadeniz Ereğli'nin çok ihtiyacı olan bu Limanın geri alınmasının sağlanması. Talep edildiği takdirde geri dönüşümünün sağlanacağına inanıyorum. Ayrıca Karadeniz Ereğli'nin ihtiyacı olan 10-15 bin Ton'luk gemilerin yanaşabileceği

şehrin dışında OSB'ye yakın belirlenen iki yer mevcut olup, bu iki yerde kısa vadeli ve ucuz maliyetli olacağından çalışmaların hızlandırılarak Karadeniz Ereğli'nin liman sorunu ortadan kaldırılmalıdır.

► "Kanayan Yara" Tersaneler Bölgesi

Tersaneler Bölgesi faaliyete geçirilmeli ve devlet tarafından tersanelerimize kapasiteleri oranında iş sağlanmalıdır. Ulaştırma Bakanlığı bünyesinde kurulacak şirket tarafından gemiler, buradaki tersanelere sipariş edilmelidir. Tersanecilerimiz kredi ve hibe istemiyor sadece iş istiyor. Bu sağlandığında tersaneler tekrar eski günlerine dönecek, ekonomi canlanacaktır. Verilecek olan bu gemi siparişlerinden devlet gerekirse zarar edecek, oluşacak direk ve dolaylı elde edilecek katma değerden devletin ettiği zarar fazlasıyla kapanacaktır. Teşvik konusunda bölgemizde Kömür Madeni ve Demir Çelik mutlaka teşvik kapsamına alınmalıdır. Her defasında Gümrük Birliği anlaşması bahane edilerek teşvik kapsamına alınmamaktayız. Oysaki Gümrük Birliği anlaşmasında taraflar tek taraflı olağanüstü şartlarda ve istenildiğinde anlaşmayı askıya alabilmektedir. Kaldı ki biz, Avrupa Birliği üyesi değiliz. Gümrük Birliği üyesiyiz. Bugün Avrupa'da birçok ülkenin geldiği noktada ekonomik sıkıntı itibarı ile tek taraflı anlaşmalar askıya alınmış durumdadır.

► Yönetici Seçimine Dikkat Etmeliyiz

Karadeniz Ereğli'yi yöneten atanmış ve seçilmişlerin inisiyatif kullanmaları gerektiğine inanıyorum. Karadeniz Ereğli'yi yönetecek yöneticileri seçerken vizyon-misyon bilgisi, becerisi olan; korkak, ürkek olmayan hiç kimseye bağlı olmadan, (Bağımsız bağlantısız olarak) cesur kararlar alabilen, heyecanlı, taşın altına elini değil tüm vücudunu koyabilen ve her şeyden önce ben değil, biz değil sadece ve sadece Karadeniz Ereğli diyebilenleri seçmeliyiz ve görevle getirmeliyiz. Atanmışları da harekete geçirecek olan bu şekildeki seçilmişlerdir. Bu vasıflara sahip yöneticiler sayesinde atanmışları da harekete geçirebiliriz.

Bunları yaparken dikkat edilmesi gereken en önemli unsur şahsi çıkar ve menfaat gözetmeyecek, ahbap-çavuş ilişkisi gütmeyecek, cemaat ve hemşehricilik dürtüsü ile hareket etmeyecek kişilere artık prim verilmelidir ki Ereğli girdiği bu kaostan çıkabilsin.

Anne Beni Etüt'e Gönder!

Ödevlerimi
Yetiştiremiyorum

Yazılılarımın
Çalışmalıyım

Projelerimde
Zorlanıyorum

Rehberlik Desteği
İstiyorum

"BAŞARAN ÖĞRENCİLERİN TEK ADRESİ"

Ereğli'nin en büyük Etüt Merkeziziz, kendimize güveniyoruz!
Kayıt olmadan önce çocuğunuz birkaç gün misafirimiz olsun.
Çocuğunuzun yüzündeki gülümsemeyi gördükten sonra karar verin!



Başaran
ETÜT ve EĞİTİM MERKEZİ



Adres: Göztepe Mevkii Müftü
Mahallesi Filtepe Sokak No: 18
Kdz.EREĞLİ

Tel: 0372 300 09 19
0507 931 85 16
0537 509 99 11

Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

Engelsiz ve Güzel Bir Yaşam İçin, 'Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni Tercih Edin!...



Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi sahibi Ahmet Hasan EROĞLU ve Mesut BALCI; 'Her Çocuk Özeldir. Birbirinden Özel Engelli Çocuklarımıza Batı Karadeniz Bölgesinin En Güçlü Kadrosu İle Hizmet Etmekten Gurur Duyuyoruz. Engelli Çocuklarımız ve Ailelerimiz Merkezimizde Birebir ve Grup Halinde Seanslara Katılarak, Eğitimlerine Devam Ediyor. 'dediler.

Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü, Karadeniz Ereğli Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürlerinden İsmail DEMİREL Sektör Ereğli Okurlarına Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni Anlatarak, Engelli Çocukların Çok Çok Özel Olduklarının Altını Çizerek, 'Engelli Çocuklarımız ve Aileleri için Uzman Kadromuzla Görevimizin Başındayız. Ailelerimiz Her türlü Yardım ve Destek İçin Bize Ulaşabilirler. Daha Mutlu Bir Yaşam İçin Yanınızdayız!...' dedi.

Karadeniz Ereğli'de 28 Kasım 2008 tarihinde hizmet vermeye başlayan Duy-An Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizde, İşitme Engelli Bireyler Destek Eğitim Programı, Zihinsel Engelli Bireyler Destek Eğitim Programı, Özel Öğrenme Güçlüğü Destek Eğitim Programı ve Yaygın Gelişimsel Bozukluklar Destek Eğitim Programı (Otizm) uygulanarak aile ve çocuklara bu konuda bilgiler verilmektedir.

► Sektörünüzü Tanıyabilir miyiz?

Duy-an Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimiz 28 Kasım 2008 yılında hizmet vermeye başladı. Bölgemizde bulunan işitme engelli çocukların

sosyal, dil, bilişsel ve psikolojik alanlarda geliştirmek, bu çocukların ailelerine yardımcı olmak amacı ile kuruldu. Alanından mezun 3 İşitme Engelliler Öğretmeni 1 Okul Öncesi Öğretmeni 1 Psikolog ile kaliteli eğitim vermeyi vizyon edinmiş olan kurumumuz bünyesine daha sonra Zihinsel Engelliler Destek Eğitim Programını ve Yaygın Gelişimsel Bozukluklar Destek Eğitim Programını (Otizm) ekleyerek hizmet verdiği alanları genişletmiştir.

2011 yılında Eğitim Programlarına ilave edilen Özel Öğrenme Güçlüğü Destek Eğitim Programı ilçemizde sadece Duy-An da bulunan bir Programdır. Normal zekada olmasına rağmen Okuma, Yazma, Türkçe, Matematik ve Sosyal İletişimde sorun yaşayan çocuklar için bu program Ailelere ve Okul Öğretmenlerine destek sağlamaktadır.

Bu alanda da 3 Zihinsel Engelliler Öğretmeni ve 1 Okul Öncesi Öğretmeni görev yapmaktadır. Bünyemizde yer alan meslek elemanlarının en önemli niteliği alanındaki uzmanlığı her zaman geliştirmeye açık, samimiyet ve disiplini birleştirerek güler yüzlü hizmet anlayışını yansıtmalarıdır. Engelli çocuklara sahip anne ve babaların kaygılarını, isteklerini kavrayabilme, bu kavrayış ile uygun programı düzenleme, okul-kurum-aile iş birliğini oluşturarak bu programı uygulama, uygulanan sonuçları değerlendirip yeni döneme hazırlama çalışmalarını belli bir sisteme oturtmuş kuruluşumuzun bir cümle ile

tanımı kavrama Göre DUYMA YANI yaşama hakkına sahip çocuklara ve ailelere aynı yol üzerinde yürüdüğümüzü hissettirmek ve yol arkadaşlığı yapmaktır.

PROGRAMLARIMIZ;

- 1-İşitme Engelli Bireyler Destek Eğitim Programı
- 2-Zihinsel Engelli Bireyler Destek Eğitim Programı
- 3-Özel Öğrenme Güçlüğü Destek Eğitim Programı
- 4-Yaygın Gelişimsel Bozukluklar Destek Eğitim Programı (Otizm)

9 Bireysel oda 28 Kişilik Grup Eğitimi İle toplam 37 öğrenciye aynı anda eğitim verebilen kurumumuzda çocukların engel türlerine göre uzman öğretmenler tarafından 1 öğrenci 1 öğretmen karşılıklı 45 dakikalık derslerle eğitim sürdürülmektedir. Karadeniz Ereğli'de 12 yıldır Özel Eğitim alanında hizmet veren İlkadımlar Limited Şirketi'ne bağlı olarak çalışan Duy-An Özel Eğitim Merkezi'nde Toplam 15 personel görev yapmaktadır. Eğitim gören çocuklar 2 servis aracıyla evlerinden aileleriyle birlikte alınıp, eğitimlerinin sonunda yine evlerine bırakılmaktadır. Eğitim ücretleri devlet tarafından karşılanan öğrencilerin servis ücretleri kurum tarafından karşılanmaktadır. Batı Karadeniz Bölgesinin En Güçlü Kadrosu Duy-An Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezindedir.

Sektör Ereğli

06
EYLÜL 2012

Süleymanlar Mahallesi Mehmet Ali Yılmaz
Sokak No: 8 Kdz.Ereğli-ZONGULDAK
Tel: 0(372) 315 04 76
duyanozelegitim@gmail.com
www.duyanisitmemerkezi.com

Duyum İşitme Cihazları Merkezi

Sesleri işitemiyor musunuz? Kulağınızda Problem olduğunu düşünüyorsanız vakit geçirmeden uzman Kulak Burun Boğaz Uzmanı ile görüşerek, Duyum İşitme Cihazları Merkezi'ne gelerek sağlıklı, kaliteli işitme cihazlarından birini tercih edebilirsiniz.

Karadeniz Ereğli'de yedi yıldır uzman kadrosu ve deneyimli personeliyle insanların işitmesine yardımcı olan Duyum İşitme Cihazları Merkezi Sahibi Mesut BALCI, İşitme ve İşitme Kayıplarının Neden Olabileceği Sorun ve Sıkıntılar Konusunda Sektör Ereğli'ye açıklamalarda bulundu.

Duyum İşitme Cihazları Merkezi Sahibi BALCI, 'İşitme, insan sağlığının bir parçasıdır. Kimi doğuştan, kimi dolaylı yollardan zaman zaman işitme sıkıntıları yaşanmaktadır. Bu sıkıntıların aşılmasında deneyimli, uzman kadromuzla Duyum İşitme Cihazları Merkezi olarak hizmet vermekteyiz. Amacımız, Karadeniz Ereğli ve bölgemizde işitme sorunu yaşayan vatandaşlarımızın sıkıntılarını son vermektir.

Bu yönde 2005 yılından bugüne Karadeniz Ereğli'de kaliteli, güvenli ve müşteri memnuniyeti çerçevesinde vatandaşlarımızın hizmetinde olmaktan onur duymaktayız. 'dedi

Deneyimli, uzman kadromuzla Sosyal Sigortalar Kurumu(SSK), Bağkur, Emekli Sandığı çalışanı ve emekli hastalarımızın her türlü işitme cihazı temin ve satış sonrası oluşabilecek olumsuzluklar için halkımıza hizmet veriyoruz.

Sağlık Bakanlığı'ndan Ruhsatlı, Sosyal Güvenlik Kurumu'nlarına Faturalandırılabilir;

- İşitme Cihazı Satış ve Uygulaması yapılmaktadır.
- İşitme Testleri(Odyometri- Timpanometr),
- İşitme Cihazları Temizlik ve Koruma Ürünleri
- İşitme Cihazı Pil ve Aksesuarları Satışı Yapılmaktadır.
- Zonguldak Bölgesinde Siemens, Oticon Yetkili Bayisi

İşitme: Akustik enerjinin kulak oluşumları ve işitme siniri vasıtasıyla beyne iletilmesi, burada sentezlenerek ses olarak algılanmasıdır.

Dış Kulakta, Orta Kulakta ve İç Kulaktan veya işitsel yollardan meydana gelen patolojiler sonrası çevredeki seslerin algılanmaması durumuna ise İşitme Kaybı denilmektedir.

Genel olarak, Sensoryneural İşitme Kayıpları(İç Kulak), İletim Tipi İşitme Kaybı ve Santral Tip İşitme Kayıpları olmak üzere 3 sınıfa ayrılabiliriz.

İşitme Cihazları ise, işitme kaybı yaşayan kişilerin mevcut duyma yeteneğini yükseltmek için dışarıdan gelen sesleri, gürültüyü bastırıp konuşma seviyesini yükselterek kulağın duymasına yardımcı olan elektronik aletlerdir.

İşitme Kaybı, çok hafif dereceden çok ileri dereceye kadar farklılık gösteren işitmedeki yetersizliktir

Bu konuyu günlük yaşamdan örnek ile açıklamak istersek; Fısıltı ile Konuşma 20-25 dB, Normal Şiddette Konuşma: 55-60 dB, Yüksek Sesle Konuşma 70-75 dB

Trafik Gürültüsü 90-95 dB, Jet Motor Gürültüsü 120-140 dB düzeyindedir.

İnsan Kulağı 20 ile 20.000 Hertz arasında, 0 ile 120 dB şiddet düzeylerindeki sesi algılayabilecek kapasitededir. İnsan kulağının duyarlılığı kişiden kişiye değişmekle beraber yaş ilerledikçe yüksek frekanslardan başlayarak giderek azalır.

İşitme Cihazı: yaşayan kişilerin mevcut duyma yeteneğini yükseltmek için, dışarıdan gelen sesleri, gürültüyü bastırıp konuşma seviyesini yükselterek kulağın duymasına yardımcı olan elektronik aletlerdir.

İşitme cihazı kişinin işitme kaybının derecesine ve tipine göre farklılık göstermektedir. Odyometri yapıldıktan sonra Kulak Burun Boğaz (K.B.B.) Uzman doktorunun gerekli gördüğü durumda, giderek uygun olan işitme cihazının, işitme uzmanı (Odyometrist - Odyolog) tarafından kulağınıza işitme cihazlarının denemesi ve uygulaması yapılmaktadır.

Karadeniz Ereğli'de Sağlık Bakanlığı'ndan onaylı ilk ve Tek Firma Duyum İşitme Cihazları Merkezi
Dünyadaki en son teknolojileri hiç vakit kaybetmeden Karadeniz Ereğli ve bölgemizdeki vatandaşlarımızın beğenisine sunmaktadır.

%100 Full Digital ve Dip Kanal İçi Modelleri satışıımız mevcuttur.



Duyarak Mutlu Olun...

Müftü Mh. Pazaryeri Sebze Sk. Aydoğan
İşhanı No:30 / 203Karadeniz Ereğli
Tel: 0 372 316 92 88

Cilt Bakımı ve **Derma Kozmetik** üzerine bilmek istediğiniz herşey...



Sağlıklı Yaşam Merkezi' olarak tüm insanlara hizmetin en iyisini, en güzel şekilde sunmak ve yaşatmak için çaba gösteren Eczacı Umut OCAKTAN ile Dermokozmetik Cilt ve Saç Bakımı üzerine konuştuk.



İlaç, Medikal,Ortopedi,Fitoterapi ve Dermokozmetik gibi birçok ürün çeşidi ile Karadeniz Ereğli'nin güven dolu markasıyız. Büyük şehirlerde genelde AVM eczanelerinde bulunan birçok kalite Dermokozmetik markalarını Ereğli halkının ayağına kadar getirmenin kıvancını yaşamaktayız.

Sağlıklı Yaşam Merkezi' olarak tüm insanlara hizmetin en iyisini, en güzel şekilde sunmak ve yaşatmak için çaba gösteren Eczacı Umut OCAKTAN ile Dermokozmetik Cilt ve Saç Bakımı üzerine konuştuk.

► Dermokozmetik Nedir?

Cilt probleminin (Leke, akne, nemsizlik, kırışıklık ve elastikiyet kaybı, hassaslık, alerjik vs...) azalmasına yardımcı olan insan vücudunda ve doğada doğal olarak bulunan etken maddeler

içeren krem, jel, serum formunda cilde uygulanan ilaç ile kozmetik arası cilt bakım ürünleridir.

► Dermokozmetik ile Kozmetik Ürünler Arasındaki Fark nedir?

Dermokozmetikler, dermatolojik testlerden geçirilmiş, özel maddelerle yapılmış ürünlerdir. Bunlar ciddi şirketler tarafından ilaç hassasiyetiyle bütün kontrolleri, alerjik testleri yapılarak piyasaya verilmektedir. Oysa kozmetikler daha çok içlerinde parfüm, renk verici maddeler içeren, hoş görünümlü, hoş kokulu ürünlerdir. Alerjik bir yapınız varsa veya hekiminiz öneriyorsa mutlaka dermokozmetikleri kullanmanız gerekir. Bu ürünler koku ve renk maddesi konmaksızın, dolayısıyla alerji ihtimali minimuma indirilerek piyasaya verilir. İlaç ve kozmetikler arasında yer alan bu ürünler, birçok kozmetik ürüne oranla

çok daha sağlıklı, ciltle uyumlu ve daha etkilidirler. Dermokozmetikler cildin ihtiyacına göre hazırlanmış etkin dozda ve oranda mineral,koenzim, protein, vitamin, koruyucu, besleyici, leke açıcı, yağ dengeleyici vb. içermektedir

► Hangi Ürünler Daha Çok Tercih Edilmekte? Tercih Nedenleri Nelerdir?

Esasında bunu gruplandırmak lazım. Kişisel cilt-saç sorunları farklılıklar arz etmektedir. Bazen de bir sorunu çözmekten öte daha bakımlı ve sağlıklı bir cilt yapısına sahip olmak için ürün tercih edenlerde var. Genel olarak gruplandırarsak Bay ve bayanlarda; Yağlı akneli ciltler, Hassas ciltler, Nemsiz kuru ciltler,Lekeli ciltler için tedaviye yönelik ürünler tercih edilmekte.Bunun yanında cilt yaşlanmasına karşı anti-aging bakım ürünleride tercih edilmektedir. Özellikle erkeklerin



özen gösterdiği saç dökülmesi ve diğer saç problemlerine karşı kullanılan ürünlere de ilgi halt safhadadır.

► Bölgemizde Sıklıkla Görülen Dermatolojik Rahatsızlıklar Nelerdir?

Bölgemiz ağır sanayi bölgesi olması nedeniyle genelde alerjik cilt oranında ciddi bir fazlalık var. Bunun yanında en yaygın olarak görülen yağlı ve akne eğilimli cilt tipleridir.

Gençlerin çoğunda yağlı ve akneli cilt problemleri sık görünüyor. Saç problemleri de bölgemizde sık görülen rahatsızlıklar arasında sıralanabilir. Saç problemleri olarak, genelde saç dökülmesi, kepeklenme, saç derisinde kabuklanma, kaşıntı sayılabilir.

Ciltte oluşan bir diğer sorun ise, ciltte güneş lekeleri, hassaslık ve kızarıklık gibi dermatolojik rahatsızlıkları sıralayabiliriz.



► Günümüzde Özellikle Kozmetik Alanında Bayanlar Tarafından Tercih Edilen Bu Ürünleri Kullanımlara Tavsiyeniz Nedir?

Cildin doğal biyolojisiyle % 100 uyumlu, tamamen ciltte bulunan içeriklerinden oluşan, cilt problemlerine çözüm bulan doğru ürünler kullanılmalıdır. Bu ürünleri kullanmaya başlamadan önce özellikle cilt tipinin (Kuru, Yağlı, Nemli, Hassas vb) belirlenmesi önem taşır. Profesyonel cihazlar yardımı ile analiz yaptırmakta ve cilt tipini öğrenmekte fayda vardır. Dermokozmetik ürünler arasındaki fark bilinmelidir. Doğru ürünler alınmalı ,sabırlı ve düzenli olarak kullanılmalıdır.

Dermatologlar, eczacılar, dermokozmetik eğitimi almış uzmanlar gibi birliktişlerden yardım olarak ürünleri kullanılmalıdır.

► Dermatolojik Ürünlerin Büyük Bir Kısmı Bilinçsiz Kullanılıyor. Piyasada Ucuz Ürünlerde Var. Bunların Cilt Hastalığına Yol Açma Riski Nedir ve Ucuz Ürünler Hangi Cilt Hastalıklarına Yol Açar?

Fiyat olarak Dermokozmetik ürünler, kozmetik ürünlerden daha pahalıdır. Kişiler maddi durumuna göre ucuz ürünleri tercih etmek zorunda kalıyor. Bu ürünler zamanla cilt hastalıklarına yol açıyor.Kozmetiklerde genelde mineral yağlar kullanılıyor.Bu da petrolden elde edilmektedir.Zamanla ciltte yağ butonları gibi olumsuzluklara neden olmaktadır.Kozmetik saç bakım ürünlerinde ör.kıvam artırıcı ürünler şampuanlarda kullanılıyor.Şampuanlarda kullanılan tuz saç kökenleri tıkrıyor, tıkanan saç kökleri oksijen alamıyor ve zamanla saçta zayıflama ve dökülme sorunları oluşturuyor.Kozmetik ürünlerde yine köpürtücü maddeler, paraben gibi sağlığını tehlikeye atan maddeler kullanılıyor.

► Cildimiz Hepimiz İçin Çok Önemli. Yaz Aylarını Geride Bıraktığımız Şu Dönemde Güneş Işığından Geride Kalan Işınları, Kış Aylarında Cildimiz İçin Önerileriniz?

Zararlı UV ışınlarına karşı güneşten koruyucu

koruma faktörü içeren ürünler kullanmalıyız. Güneş ürünlerini herkesin sadece yazın değil kış aylarında da kesinlikle kullanması gerekir.

Aşırı güneşe ve UV ışınlarına maruz kalan ciltler ; cilt lekelenmeleri ve cilt kanserine karşı savunmasız hale gelmektedir. Dermakozmetik güneş ürünleri, diğer kozmetik güneş ürünlerinden farklı cildin savunma sistemlerini güçlendirip, filtrelerden önce güçlü bir koruma sağlar.

► Dermatolojik Ürünlerde En Çok Talep Hangi Ürünlerde Oluyor?

Piyasada çok çeşitli dermakozmetik ürün ve markalar bulunuyor. Bayanlarca En çok tercih edilen ürünler temizleyiciler, anti-aging bakım ürünleri, göz çevresi ürünleri, gece ve gündüz kullanılan kremler tercih ediliyor. Cildin sıklığını ve elastikiyetini arttıran ve göz altı torbalanmaları, morlukları için göz kremleri tercih ediliyor.

Erkeklerde ise Saç ve Saçlı deri sonlarına karşı ürün tercihleri daha fazla olmaktadır..

► Cilt Hastalığı Olanlar Doktora Gitmek Yerine En Kısa Yol Olan Eczaneleri Tercih Ediyor. Sizin Bu Konudaki Düşünceniz Nedir?

Bizim genel olarak bu konulara bakışımız; kişilerin sorunları ile alakalı olarak öncelikle bir hekimden destek almalarıdır. Bu bazen mümkün olmayabiliyor. Eczacılar da yine sağlık konusunda hizmet veren 1. basamak sağlık kuruluşlarıdır. Eczanelerin ;Kişilerin sağlığı ile alakalı doğru olarak yönlendirildiği bir sağlık merkezi olduğunu unutmayalım.

► Cilt Hastalıklarının Öncelikle Sebebi Nedir? Size Vatandaşlar En Çok Hangi Şikayetler İçin Başvuruyor?

Genetik durumlar, stres, beslenme alışkanlıkları, yanlış ürünler kullanma, güneş UV ışınları, çevresel ve davranışsal faktörler , sigara ,alkol, uykusuzluk, mevsim değişiklikleri; cilt sorunlarının altında yatan etmenlerdir.

Vatandaş bize en çok akne, siyah nokta, yağlanma, ciltte lekelenme, saçta dökülme, kepeklenme gibi şikayetlerle geliyorlar.

► Devamlı Dermatolojik Ürünler Kullanımlara Tavsiyeleriniz Nelerdir?

Cildin ihtiyacına göre doğru ürünler kullanmayı tavsiye ederim. Ürün kullanmaya başlamadan önce cilt tipini (hassas, kuru,yağlı) doğru olarak belirlemeli ve ürünlerini bu doğrultuda seçmelidir.

► Son Olarak İlave Etmek İstedikleriniz

Biz Ereğli için Dermokozmetik anlamında bir konsept oluşturduk. Sadece bir ya da iki markaya bağlı olarak hizmet vermiyoruz. Kişilerin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde ,konusunda uzman tüm markaları satışa sunuyoruz. Cilt bakım ürünlerinin yanı sıra saç bakım ürünleri ve organik saç boyalarında ürün çeşitlerimiz arasında.

Bunları sıralamak gerekirse Dermologica, Vichy, Avene, Bioderma, Ducray, Elancyl, Retinol, Filorga, Nuxe ,Caudalie, Triderma, Abcderm Cosmed, Phyto, Herbatint, Organix, Bitkiderman, Dermokil vs. ■



SektörEreği

09
EYLÜL 2012

Belediye Arkası No:28 Kdz. EREĞLİ
0(544) 312 18 00

Sulu Yemek

sahip çıkılacak bir kültür...



► Pınar YEMEK Sahibi Şevki KILINÇ



Karadeniz Ereğli’de sulu yemek kültürünü yaşatmaya çalışan Pınar YEMEK sahibi Şevki KILINÇ; ‘Sulu Yemek Bir Kültürdür. Bu Kültüre Sahip Çıkmalıyız’ diyor.



■ Artık Amerika dahil olmak üzere Avrupa ülkelerinde dahi sulu yemek tercih edilirken ülkemizde sulu yemek kültürü ömrünü yok etmeye başladı. Karadeniz Ereğli’de sulu yemek kültürünü yaşatmaya çalışan ‘‘Pınar Yemek’’ sahibi Şevki KILINÇ; ‘Sulu Yemek Bir Kültürdür. Bu Kültüre Sahip Çıkmalıyız’ diyor.

Karadeniz Ereğli’de ve Alaplı’da 35 yıldır sulu yemek kültürünü yaşatmaya çalışan Pınar Yemek ile dününden bugüne yemek kültürünü Sektör Ereğli okurları

için değerlendirdik.

Pınar Yemek sahibi Şevki KILINÇ, ‘Pınar Yemek, 35 yıldır Karadeniz Ereğli’de değişmeyen damak tadı ile hizmet veriyor. Yemek bir kültürdür. Tadını beğenmediğim yemeği müşteriye sunmam. Müşteri velinimetimiz. Yemek önce benim damak tadıma uymalı, sonra müşterimin karşısına çıkmalı’ dedi.

► Pınar Yemek Nasıl Doğdu? Bugünlere Nasıl Geldi?

Karadeniz Ereğli’de dünyaya gelmeme rağmen aslen Karabük’lüyüm. Köyümüzün adı Karacapınar idi. Köyümüzün adını firmamızda yaşatmak istedik. O yüzden

Sektör Ereğli

10
EYLÜL 2012

Pınar Yemek olarak 1977 yılında Karadeniz Ereğli’de hizmet vermeye başladık.

1977 yılında babam İrfan KILINÇ, Karadeniz Ereğli’de Pazar Taksi arkasındaki dükkanımızda Sulu Yemek tarzında olarak hizmet vermeye başladı.

1981 yılında ise Alaplı’da Alaplı Belediyesi arkasında hizmet vermeye başladık. 1999 yılında Karadeniz Ereğli’ye geri dönüş yaparak Müftü Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi Demirçelik İşhanı Zemin Katında, bugünkü konumda hizmet vermeye başladık. 13 yıldır bu mekanda Erdemir Caddesi ve işhanları başta olmak üzere hemen hemen her kesime kaliteli, sağlıklı, hijyenik yenilebilir yemek zevkini tattırmaya devam ediyoruz.

► Sulu Yemek + Döner...

Sulu Yemek özen ister, ayrıcalık ister. Sağlıklı, kaliteli, temiz ve hijyenik yemek sunmak için 6 kişilik ekibimizle bir anda ortalama 80 kişiye servis yapabilmekteyiz. Menülerimiz arasında; Çorba Çeşitleri, Sebze Çeşitleri, Bakliyat Çeşitleri, Et Yemekleri, Tatlılar ve İçecekler olmak üzere zengin ve birbirinden farklı menülerimizle hizmet veriyoruz. Sulu Yemeğin yanı sıra her gün nefis et dönerimizde bulunmaktadır. Et Döner, Ekmek arası Döner, pilav üstü Döner servisimizle müşterilerimizin hizmetindedir. İşyerlerine özel servis elemanlarımızla da hizmet vermekteyiz.

► Özel Günlerde de Hizmet Veriyor

Pınar Yemek olarak özel günlere de hizmetlerimiz oluyor. Sünnet, Düğün, Nişan, Kına gibi grup ve özel yemeklerde de müşterilerimize hizmet veriyoruz. İşhanları, işyerlerine self servis yemek servisi yapılıyor.

► Çalışanlara Özel Ev Yemeği...

Çalışanlara, özel ev yemeğini damak tadı yapanlara her gün taze sebze, meyve ve et ürünlerimizle günlük menülerimizi hazırlıyoruz.

Günümüzde fast food yiyeceklere olan ilgi alanının yanında ev yemeği tadında sulu yemek kültürünü, tencere yemeğini sağlıklı, hijyenik ortamda hazırlanmış ev yemeğini Karadeniz Ereğli’de yaşatmaya çalışıyoruz. Endüstriyel Gıda firmalarının karşısında ayakta kalmaya çalışıyoruz.



Pınar Yemek sadece sizlere sunduğu yemeklerin lezzeti ile değil geniş ve ferah salonları ile de göz dolduruyor.



Müftü Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi Demirçelik İşhanı 17/C Kdz.EREĞLİ

Tel: 0 372 322 09 17



67
Pınar
YEMEK

SektörEreğli

11
EYLÜL 2012

Yalı Caddesinde
Balık Keyfi
ENGİN
BALIK'ta...

Balıkçı barınağından
sonra Karadeniz
Ereğli'nin balkonu
Yalı Caddesi'nde
doğa ile iç içe eşsiz
deniz ve güneş
manzarasıyla sizleri
bekliyor...

İstavrit, Barbunya,
Mezgit, Çinekop, Lüfer,
Palamut, Hamsi başta
olmak üzere tüm balık
çeşitlerini bulabileceğiniz tek
adres ENGİN BALIK...



ENGİN BALIK



Paşa Döner'e Ereğli Halkının İlgisi Çok Büyük...



Karadeniz Ereğli'de ve Türkiye'de tavuk döner % 70-80 tavuk göğsünden, %20-30 ise buttan imal edilmektedir. Bizde ise tamamen % 100 tavuğun en lezzetli yeri olan but kısmından yapılmakta olup bu da tavuk dönerin lezzetine lezzet katmaktadır.

Paşa Döner firma sahibi Ahmet ŞENTÜRK



Paşa
% 100 BUT
Döner

Karadeniz Ereğli'de ayaküstü, pratik, sağlıklı, lezzetli ve hızlı yemek yenilmesine olanak sağlayan bir tesisi halkımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz diyen Paşa Döner firmasının sahibi Ahmet ŞENTÜRK, 1,5-2 yıldır Karadeniz Ereğli'de hizmet vermeye devam etmemize rağmen halkın büyük ilgi ve alakasıyla karşılaşmaktan duydukları memnuniyeti dile getiriyor.

SektörEreğli

13
EYLÜL 2012

Ürünümüzü
yarım ekmek,
gobit döner,
kaşarlı dürüm,
porsiyon ve
pilav üstü
olarak servis
yapıyoruz.
Sabahları
kaşarlı ve
karışık tost
çeşitlerimizle
hizmet
veriyoruz.



Vatandaşlarımızın bu kadar ilgisine mazhar olan % 100 but dönerin yapım aşamasından, masamıza gelinceye dek geçen zaman dilimini Sektör Ereğli okurları için değerlendirdik ve gerçekten bu lezzetin kaçırılmaması gerektiği noktasında fikir birliğine vardık.

► Paşa Döneri Nedir ?

Satmış olduğumuz ürün Franchising Zincirinin bir ürünü. İstanbul'da 22 şubesi bulunan markamızın İstanbul dışında ilk ve tek şubesi Karadeniz Ereğli'de dir.

Karadeniz Ereğli'de ve Türkiye'de tavuk döner % 70-80 tavuk göğsünden, %20-30 ise buttan imal edilmektedir. Bizde ise tamamen % 100 tavuğun en lezzetli yeri olan but kısmından yapılmakta olup bu da tavuk dönerin lezzetine lezzet katmaktadır. %100 But Dönerimiz Uluslar arası sertifika olan Helal Sertifikalama Kurumu ve Türk Standartları Enstitüsü(TSE) sertifikalarına da sahiptir.

► Karadeniz Ereğli'ye Farklı Bir Lezzet, Farklı Bir Tat ve Tarz Getirdiniz. Neden % 100 But Döner?

Paşa dönerini Karadeniz Ereğli'ye getirmemizdeki maksat, hem ticaretimize yeni bir ufuk açmak hem de bu lezzetten vatandaşlarımızın da faydalanmasını sağlamaktır. Dönerimizin özelliği, özel sos kullanılarak % 100 tavuk but olarak hazırlanmasıdır. Şu anda Karadeniz Ereğli'nin en lezzetli tavuk dönerini sattığımızı iddia ediyoruz. Tabii ki bu kadar iddialı konuşmamızda müşterilerimizin memnuniyetlerini bildirmeleri konusunda bizlere geri dönüş yapmalarının payı büyüktür.

Hedefimiz şu anda ki mevcut satış potansiyelimizi iki katına çıkarmak. Yeni açılan bir işyeri olup yeni bir ürünle vatandaşlarımızın karşısına çıkmamıza rağmen satışlarımızdan oldukça memnunuz. Çarşı içi ve merkezde paket servis siparişlerini almaya başladık. Karadeniz Ereğli'nin dört bir yanına paket servis yapabilmek için çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz. Çarşı merkezinde olduğumuz için birbirlerinden duyup da, görüp de firmamıza gelenler çok oluyor. Allah'a şükür işlerimiz iyi, daha iyi olması için çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Hayatında hiç tavuk yememiş, tavuğun tadını bilmeyen fakat bugün daimi müşterimiz

olan vatandaşlarımız var. Dönerimizin tadına bakarak "Tavuğun bu kadar lezzetli olabileceğini tahmin etmiyordum. Sayenizde hem tavuk yemeye başladım hem de tavuk dönerci oldum. Bu tattan kolay kolay vazgeçilmez!" diyerek düşüncelerini dile getiren müşterilerimiz oluyor. Bu da bizi fazlasıyla mutlu ediyor.

Karadeniz Ereğli'de Paşa Döneri olarak 2 katlı binamızda aileler için ayrı salonumuzda hizmet vermekteyiz. Büyük şehirlerde yer alan ayak üstü döner yeme keyfini de müşterilerimize sunuyoruz.

► Ürününüzü Müşterilerinize Nasıl Sunuyorsunuz?

Ürünümüzü yarım ekmek, gobit döner, kaşarlı dürüm, porsiyon ve pilav üstü olarak servis yapıyoruz.

Sabahları kaşarlı ve karışık tost çeşitlerimizle hizmet veriyoruz.

Kaşarlı Dürüm, lavaşın üzerine döner, kaşar, isteğe bağlı olarak garnitür hazırlanarak tost makinasında ısıtılarak hazırlanmakta, Ekmek arası ve gobit döner ise öncelikle tost makinesinde ekmeğin ısıtılıp,

içerisine döner, isteğe bağlı olarak garnitür, domates, marul, turşu, patates kızartması, ketçap, mayonez ve baharat konulmasıyla hazırlanıyor.

Menülerimizde ana içecek ayran olurken, her türlü meşrubat çeşitleri ve şalgam suyu çeşitlerimizde bulunmaktadır.

Röportaj esnasında görüşlerine başvurduğumuz vatandaşlarda % 100 but dönerin tadına ve lezzetine hayran kaldıklarını belirterek; 'iyi ki açıldı, tavuk dönerin lezzetini almaya başladık, ayaküstü döner yeme imkânını burada buluyoruz, düşünüp açanlara teşekkür ediyoruz' diyerek düşüncelerini dile getirdiler.



Sektör Ereğli

15
EYLÜL 2012

Ceviz tadında sohbetler için **Ceviiz Cafe**'de buluşalım



Ereğli'ye farklı bir mekan ve farklı bir tarz katan Ceviiz Cafe'nin sahibi Yasemin ÜZMEZ hemen hemen her kesime hitap ettiklerini ancak ürünlerinin damaklarda bıraktığı lezzetin farklı olduğunu, bunun böyle olmasının ise Ceviiz Cafe'nin özel bir sırrı olduğunu ifade etti.



Karadeniz Ereğli'nin balkonunda eşsiz güneş ve deniz manzarasında Haziran ayında hizmet vermeye başlayan Ceviiz Cafe, ailece, arkadaşlarınızla oturup Cafe keyfi yapabileceğiniz, sabah kahvaltılarında 23-24 çeşitten oluşan ve değişik lezzetleri birada bulunduran menüleriyle güne 'Merhaba' diyebilirsiniz. Akşam yemeklerinde ise, tadının damaklarda kalacağını düşündüğümüz özel menü olan Özel İsvaç Köftesini tercih edebilirsiniz.

Sektör **Ereğli**

16
EYLÜL 2012





Ceviz Cafe'de ayrıca farklı bir tat olan Kıbrıs Türk Kahve'sini ve el yapımı özel limonatayı tatmanızı öneriyoruz.

► **Sektörünüzü Tanıyabilir miyiz?**

Karadeniz Ereğli'de, Karadeniz Ereğli'nin balkonu olarak tabir ettiğimiz Yalı Caddesi'nde cafe kültürünü canlandırmak; güne keyifle başlayabilmeniz için nefis sabah kahvaltılarımızı tadabileceğiniz, eşsiz deniz ve güneş manzarası eşliğinde çay keyfini çıkarabileceğiniz, akşam yemeklerinde ise günün yorgunluğunu atabileceğiniz eşsiz bir mekânı Karadeniz Ereğli halkıyla buluşturmak istedik ve geçtiğimiz Haziran ayında Ceviz Cafe'mizi açtık.

► **Ceviz Cafe'den Biraz Bahsedebilir misiniz?**

Özel menülerimizle müşterilerimizin hizmetinde olan Ceviz Cafe'de aynı anda ortalama olarak 100 kişiye hizmet verebilecek kapasitedeyiz.

Cafemizde hemen hemen her kesime hitap etmeye çalışıyoruz. Örneğin; müşterilerimiz, 23-24 çeşitten oluşan ve

değişik lezzetleri barındıran sabah kahvaltımızla güne Ceviz Cafe'de başlayabilir, akşamüzeri 17.00 çaylarını Ceviz Cafe'de yudumlayabilirler. Ayrıca akşam yemeklerinde ise, tadının damaklarda kalacağını düşündüğümüz özel menümüz olan Özel İsveç Köftesini tercih edebilirler. Cafe'mizde farklı bir tat olan Kıbrıs Türk Kahve'sini ve el yapımı özel limonatamızı müşterilerimize ısrarla öneriyoruz. Ev ortamındaki sıcaklığı yakalayabileceğiniz, çarşı merkezine yürüyerek gidip gelebileceğiniz ev ortamındaki sıcaklığı bulabileceğiniz Ceviz Cafe'de, ayrıca her türlü sıcak/soğuk içecek çeşitlerimizle halkımıza en iyi, en kaliteli ve en sağlıklı ürünleri sunmaya çalışıyoruz.

İftar menüleri, özel iş ve yemek organizasyonları başta olmak üzere, doğum günü, kına, nişan gibi özel günlerde fiks mönülerimizle de hizmet veriyoruz.

► **Ceviz Cafe'nin Olmazsa Olmazları...**

El yapımı limonatamız, Kıbrıs Türk Kahvemiz, İsveç Köftemiz bizim olmazsa olmazlarımızdır. Ceviz Cafe'ye gelip bunları

tatmadan ve damak zevkinizle buluşturmadan gitmek olmaz diyoruz.

► **Kışın Salep ve Boza Keyfi'ni Ceviz Cafe'de Çıkarabilirsiniz...**

Kış mevsimine yaklaştığımız şu günlerde soğuk kış günlerinde yağmur yağarken, kar taneleri caddeleri doldururken, ısınmak için hakiki sıcak salep ve nefis boza keyfini Ceviz Cafe'de çıkarabileceksiniz.

► **Son Söz...**

Biz Yalı Caddesi'ndeyiz.. Bekleriz Efendim!....

Orhanlar Mahallesi
Yalı Caddesi
76/A Kdz.EREĞLİ
Tel: 0 372 333 00 93

Sektör Ereğli

17

EYLÜL 2012

MÜSİAD - BAKKA İşbirliği Bölgeye Dinamizm Kazandıracak



(MÜSİAD) Karadeniz Ereğli Şubesi tarafından hazırlanan ve ajansa sunulan "Girişimcilerimiz Yetiştiriyor, KOBİ'lerimiz Güçleniyor" isimli proje kabul gören 37 projeden biri oldu.



Sektör Ereğli

18
EYLÜL 2012

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2011 Yılı KOBİ ve Sosyal Kalkınma Mali Destek programı kapsamında Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Karadeniz Ereğli Şubesi tarafından hazırlanan ve ajansa sunulan "Girişimcilerimiz Yetiştiriyor, KOBİ'lerimiz Güçleniyor" isimli proje kabul gören 37 projeden biri oldu.

Proje kapsamında belirlenen hedef kitle olan 2 ayrı grup için, 14 farklı konuda ve her grup için toplam 168 saatten oluşan eğitimler düzenlenecek.

1. Grup olarak belirlenen Girişimci ve Profesyonel Yönetici Adaylarına ağırlıklı olarak Cuma günleri,
2. Grup olarak belirlenen iş adamı ve yöneticilerine ise Cumartesi günleri yarım günlük eğitimler

► Ücretsiz olarak verilecek

Düzenlenecek eğitim programlarından bölgedeki tüm işadamı, esnaf, tüccar, girişimci aday ve eğitimlere katılmak isteyen herkesin faydalanabilmesi ve böylelikle projeden bölgenin en üst düzeyde

kazanım sağlayabilmesi düşüncesiyle eğitimler Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştiriliyor.

2013 yılı Ocak ayı sonuna kadar devam etmesi planlanan ve en az 7 eğitim programına katılan kursiyerlere SERTİFİKA verilecek program çerçevesinde,

- 1- Etkili İletişim ve Sunum Teknikleri,
- 2- Marka Kimlik Yönetimi,
- 3- Üretim Planlama ve Yönetimi,
- 4- Yenilikçi, Vizyoner Liderlik ve Yöneticilik,
- 5- İnsan Kaynakları Yönetimi,
- 6- İSO 9001:2008 ve Toplam Kalite Yönetimi,
- 7- KOBİ'lerde Stratejik Yönetim,
- 8- KOBİ'lere Yönelik Ulusal ve Uluslararası Hibe Mekanizmaları,
- 9- Pazar Stratejileri ve Yönetimi,
- 10- İnovasyon Kültürü,
- 11- Müşteri İlişkileri Satış Teknikleri ve CRM,
- 12- Pazarlama ve Satış,
- 13- Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi,
- 14- Bütçe Planlama Teknikleri, konularında eğitimler verilecek.

Proje kapsamında düzenlenen eğitimleri, uluslararası hizmet veren ve TURQUALITY destek programı kapsamında Dış Ticaret Müsteşarlığı'ndan akreditasyon belgesi sahibi de olan Genel Müdürlüğünü Salim ÇAM'ın yapmış olduğu ProGroup Uluslararası Danışmanlık firması gerçekleştirecek.

Projeyle, bölgemizin şiddetle ihtiyaç duyduğu entelektüel, yenilikçi ve nitelikli girişimciler ile KOBİ'lerimizin ihtiyaç duyduğu mesleki uzmanlık ve liderlik vasıfları gelişmiş yöneticilerin yetiştirilmesi planlanıyor.

Detaylı bilgiyi MÜSİAD Kdz.Ereğli Şubesi'nden alabilirsiniz. (0372) 323 73 73



MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Kurulları Başkanı, BAKKA Proje Koordinatörü Murat ÇATALÇAM'ın Açıklamaları İlgile İzlendi.

'Girişimciler Yetiştiriyor Kobiler Güçleniyor' Projesinin hazırlanmasında emeği olan Proje Koordinatörü, Karadeniz Ereğli MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi, Sektör Kurulları Başkanı ve Proje Koordinatörü Murat ÇATALÇAM'ın projeye ilişkin yaptığı açıklamada, 'Peygamber Efendimizin 'İlim, Çin'de de olsa alınır' özdeyişiyle onun öğretisi

ve pratik anlamında iyi bir izleyicisi olan Hz. Ali'nin "Bana bir sözcük öğretmenin kulu-kölesi olurum" özdeyişmiş görüşleri İslam Dininde de bilimsel ve eğitsel yaklaşım açısından oldukça anlamlıdır. 'cümleleriyle başladı.

Proje Koordinatörü Murat ÇATALÇAM'ın konuya ilişkin yaptığı

açıklamaları kısaca değerlendiriyoruz; '21.yüzyıla geldiğimizde artık bilim, teknoloji ve sanayi yüzyılı olduğu birbirinden ayrılmaz bir bütün olduğunu bilinmektedir.

Küresel dünyada 2007 sonu 2008 başında Amerika'da başlayıp veba gibi Avrupa'ya yayılan ekonomik krizden ülkemiz ve bölgemiz etkilendi. Karadeniz Ereğli,



Evet Türkiye olarak
Dünyada ve
Avrupada'ki Bu Krizi
Fırsata Çevirelim...
Siz, Biz Hepimiz
Çalışalım Krizi Fırsata
Çevirenlerden
Olalım....

Alaplı, ilçeleri tarihinde daha önce etkilenmediği kadar olumsuz yansımaları oldu. Halen bu yansımalar devam etmektedir.

Evet kriz kriz kriz... Hayatımız kriz oldu. Yine bir İngiliz düşünür olan Bacon diyor ki; 'Kurnaz insanlar, okumayı küçümser, basit insanlar saygı duyar, akıllı insanlar ise ondan faydalanırlar.'

Türkiye'de ve Dünyada krizleri fırsata çeviren bir çok firma var. Bizde neden bunlardan biri olmayalım?...Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Cem Negrin, başta İtalya, Fransa ve İspanya olmak üzere pek çok AB ülkesinin giyim sanayicileri derneği ile irtibata geçtiklerini anlatarak, satılık olan yüzlerce irili ufaklı markaları listeye aldıklarını söyledi...

Kimtex firması Krizi Fırsata Çevirip İhracat Şampiyonu Oldu (Dünyanın en çok Arge Çalışması yapan firmasıdır diyor. Yılda 3000 çeşit yeni ürün üretiyorlar.

Evet Türkiye olarak Dünyada ve

Avrupada'ki Bu Krizi Fırsata Çevirelim...

Sizde Bizde Hepimiz Çalışalım Krizi Fırsata Çevirenlerden Olalım...

Dünyadaki bir çok şirket krizde el değiştirdi. Birisi sattı, birisi aldı.

Bu krizleri aşmanın yolu ve fırsata çevirmenin yolu, Türkiye çapında' da hüsnü misal ve örnek teşkil eden projemiz, BAKKA'nın, MÜSİAD Karadeniz Ereğli Şubesi'nin, Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası'nın, iş adamları derneklerinin Eğitim, Bilgilendirme, Konferanslar ile Kurumların İş dünyasının önünü açmaya, yönelik çabalarına, eğitim seminerlerine zamanlarını ayırıp gelmeleri kendileri ve şirketlerinin gelecek vizyonları açısından önemlidir. Şirketler inovasyona, şimdi zaman ayırmazlarsa daha sonra meşgul edecek belki de; işlerinde olamayacak zaten gelişmenin, terakkinin yolu sürekli iyileşme ve inovasyon 'dan geçer buda eğitimle olur.

Bu anlamda MÜSİAD'ın BAKKA hibe destekleri ile düzenlediği 'Girişimciler Yetiştiriyor Kobiler Güçleniyor' konulu projemiz 14 farklı eğitim konusu ve modülden oluşup her biri birer hazine ve kitap değerindedir. Bu eğitimler 2 grup halinde program akışı olup 1.grup Bölgemizdeki Girişimci ve Yönetici adaylarını kapsayan 14 modül ve 168 adam-saat kişi başı eğitim verilecektir.

2.grupta ise yine Bölgemizdeki Kobi İşletme Sahibi ve Tepe Yöneticileri için 14 modül ile 170 adam-saat eğitim hedeflenmiştir.

Eğitimler 07.08 Eylül 2012 tarihlerinde başlayıp 19 Ocak 2013 tarihinde tamamlanmasını hedefliyoruz.

Bu eğitimler sonunda şunlar beklenmektedir.

* Bölgedeki iş piyasası ve işgücünün sorunları ve beklentileri analiz edildi.

* 15 kişiden oluşan girişimci ve profesyonel yönetici adayları "Girişimcilik" ve "KOBİ'lerde Stratejik Yönetim" eğitim programlarını başarıyla tamamladı.

* 15 kişiden oluşan KOBİ işletme sahibi ve tepe yöneticileri "Girişimcilik" ve "KOBİ'lerde Stratejik Yönetim" eğitim programlarını başarıyla tamamladı.

* 2 grup, 30 kişiden oluşan hedef kitleye destek hizmetleri (İstihdam Danışmanlığı ve İşe Yerleştirme, KOBİ Destek Masası Hizmetleri/ e-danışmanlık) verildi.

* Programı başarıyla tamamlayan ve işsiz olan kişilerin %80 'ni 6 ay içerisinde kendilerine uygun bir pozisyonda istihdam edildi. %25'i kendi işini kurdu.

* İş piyasasının ihtiyaç duyduğu ve temin etmekte zorlandığı iş pozisyonlarına yönelik nitelikli personel yetiştirildi.

* KOBİ işletme sahipleri "Stratejik Yönetim" anlayışı ile kendi işletmelerini yönetmeye başladılar. Bölgedeki KOBİ lerin rekabet güçlerinde artış gözlemlendi.

* Kötü yönetim, bilgi eksikliği ve stratejik hata kaynaklı yeni işletme kapanışları azaldı. Kendinize, Şirketinize, Çalışanlarınıza, Bu Fırsatı Veriniz...

► Emeği Geçenlere Teşekkürler

Bu eğitimlere katkı sağlayan başta MÜSİAD Yönetim Kurulu, Profesyonel Kadrosu, Şube Müdürümüz Kemal KURTUL Bey ve ekibi 4 aydan uzun süredir çalışıyorlar, teşekkür ediyorum.

Danışmanlarımıza, başından beri bizlere desteğini esirgemeyen BAKKA Genel Sekreteri ve kıymetli ekibine teşekkür ederim. Eğitim Salonunu ve Teknik Desteği ile yanımızda olan Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası(TSO) Yönetimi ve ekibine de teşekkür ediyorum. Basın mensubu arkadaşlara, bu projemizde Yeni Girişimci ve KOBİ İşletme Sahiplerine, kısacası tüm katılımcılara teşekkür ediyorum. Umuyorum bu program hedefine uygun olur. Umuyorum ki Karadeniz Ereğli bu krizi fırsata çevirir. Yine umuyorum bu projemiz Türkiye çapında olup yeni yaklaşımlar ve inovasyonla Ülkemiz ve Bölgemiz kalkınmasına katkı sağlar. En kalbi duygularıyla sizleri saygıyla selamlıyorum... ■

Türkiye

KELEŞLER
PARK OTEL

KELEŞLER PARK OTEL

Keleşler Park Otel 13 Adet Suit, 5 Adet Triple, 22 Adet Twin , 32 Adet Double olmak üzere toplam 72 oda ile 145 kişi kapasiteli olarak hizmet vermektedir...

T: +90 (372) 310 01 00
F: +90 (372) 310 01 04

Müftü Mah. Süheyla Erel Caddesi No: 2/1 Karadeniz Ereğli/ZONGULDAK
www.keleslerparkotel.com ► rezervasyon@keleslerparkotel.com





BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI

desteklerine devam ediyor



BAKKA (Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı)'na İttifak Metal Şirketi tarafından sunulan proje onaylanarak çalışmalarına başlanılmış ve çalışmalar neticesinde İttifak Metal'in makina parkı daha modern bir hale getirilmiştir.



BAKKA (Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı) 2011 yılı Kobi Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Zonguldak İli, Kdz.Ereğli İlçesi, Organize Sanayi Bölgesi Yolu Üzeri 2. Km, Topçalı Köyü Mevkii adresinde kurulu olan çelik servis merkezi tesisinde bulunan Üretim Sürecinde Modernizasyon projesi kapsamında İttifak Metal şirketine mali destek sağlamıştır.

BAKKA tarafından sağlanan mali proje çerçevesindeki projede, İttifak Metal'in bünyesinde bulunan 25.00 mm Rulo Doğrultma ve Boy Kesme hattına; 1 adet Rulo Giriş Arabası, 1 set İkiz Rulo Açıcı, 1 adet Rulo Baskı Merdanesi, 1 adet Ağızlatma Küreği, 1 adet Pinch Roll Ünitesi, 1 adet Çıkış Konveyörü, 1 adet İstifleme Ünitesi yaptırılarak makina parkı daha işlevsel ve modern bir hale getirilmiştir.

Sektör Ereğli

22
EYLÜL 2012



BAKKA
BATI KARADENİZ
KALKINMA AJANSI



ittifak metal
ÇELİK SERVİS MERKEZİ
www.ittifakmetal.com.tr



ÜRETİM SÜRECİNDE MODERNİZASYON

Sözleşme No: TR 81- 11 / KOBİ



Projede , 25.00 mm Rulo Doğrultma ve Boy Kesme hattımıza,

1 adet Rulo Giriş Arabası - 1 set İkiz Rulo Açıcı - 1 adet Rulo Baskı Merdanesi
1 adet Ağızlatma Küreği - 1 adet Pinch Roll Ünitesi - 1 adet Çıkış Konveyörü
1 adet İstifleme Ünitesi

Yaptırılmış olup, makinamız daha modern bir duruma getirilmiştir.

SektörEreği

23
EYLÜL 2012

Alakoca Çardak

| Et Mangal | Köfte | Pide | Lahmacun |

Köy Kahvaltısı



70 Çeşit
Açık Büfe
Kahvaltı

15 TL

Her yörenin kendine özgü kahvaltı kültürü vardır. Bunu Akçakoca Çardak Otel'de yapacağınız köy usulü hazırlanmış açık büfe kahvaltı ile daha iyi hissedeceksiniz...

Hiçbir yerde bulamayacağınız nezih mekanda, ister içeride isterse dışarıda sevdiklerinizle birlikte kahvaltı keyfini Akçakoca Çardak'ta yaşayabilirsiniz...



Alakoca
Çardak
Otel

konaklamanın yeni adresi

Önemli Günler
Deniz



Doğayla iç içe
tatil keyfi
sizi bekliyor

Akçakoca Çardak Otel, 11 odası, 32 yatağı; deniz manzaralı odaları, tarihi dokuları, sahili, yeşili ile mavinin büyüleyici güzelliği eşliğinde gezinti yerleriyle Akçakoca'nın hemen çıkışında siz değerli misafirlerimizi bu serüveni yaşamaya ve yaşatmaya hazır bekliyor...





Evde ne **ararsan**
7A'da bulursun...



Müftü Mah. İlhami Soysal Sk. No:5/F
MİGROS Karşısı Kdz. EREĞLİ

| **322 0 007** |
www.yediayapimarket.com



7A Yapı Market bir
"ALİMLER LTD. ŞTİ."
kuruluşudur



Paşam Kebap

Değişmeyen Damak Tadını...

ALD KEBAP
322 11 22

ONLINE SİPARİŞ



Ana Sayfa Menü Hakkımızda Fotoğraflar Sipariş İletişim

Paşam Kebap'ın
Geleneksel Lezzeti
şimdi de size

bir tık
mesafede...

Online Sipariş hattı
ve yeni web sitesi ile
Paşam Kebap keyfini
her alanda
yaşayacaksınız...



Adana Kebap

Hoşgeldiniz...

1996 yılında hizmete başlayan Paşam Kebap olarak
günümüze kadar iyi noktaya gelmemizi sağlayan
en önemli etkenin hijyene ve insan sağlığına verdiğimiz
önem olduğuna inanıyoruz.



Salata Çeşitleri



Kebap Çeşitleri



Tatlı Çeşitleri

Ana Sayfa Menü Hakkımızda Fotoğraflar



Kebap
deyince akla
gelen ilk isim
Paşam Kebap telefon
ile siparişten sonra şimdi
de on line sipariş hizmeti ile
sizlere hizmet vermekten
gurur duyar...